СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ДМИТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

10.04.2014										№ 6-7-РСД

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Дмитровский от 29.08.2013 г. № 11-3-РСД

В связи с обращением управы Дмитровского района города Москвы о внесении изменений в ранее принятое Советом депутатов муниципального округа Дмитровский решение о согласовании расходования экономии средств, образовавшихся при реализации дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Дмитровского района города Москвы в 2014 году на проведение дополнительных социально-значимых мероприятий,  в соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», руководствуясь постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», принимая во внимание согласование главы управы района Дмитровский города Москвы, Советом депутатов муниципального округа Дмитровский принято

решение:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Дмитровский от 29 августа 2013 года № 11-3-РМС «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Дмитровского района города Москвы  в 2014 году», изложив приложение 3 к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в управу Дмитровского района города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте www.dmitrovsky.ru
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Дмитровский Жигарева В.Л.

Глава муниципального округа
Дмитровский        		                                                         В.Л. Жигарев
Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Дмитровский от 10.04.2014 г. № 6-7-РСД

Приложение 3 к решению Совета депутатов муниципального округа Дмитровский от 29.08.2013 г. № 11-3-РСД

Перечень дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Дмитровского района города Москвы (муниципального округа Дмитровский) на 2014 год
Социально-значимые мероприятия

	№
п/п
	Направление расходования средств
	Наименование мероприятий
	Стоимость
(тыс.руб)

	1.
	Реализация дополнительных мероприятий в сфере досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	1. Организация праздничного мероприятия, посвященного Дню города/Дню МО:
1.2. Концертная программа.
1.3. Интерактивная программа.
1.4. Проведение массового зрелищного мероприятия – праздничного фейерверка.
[bookmark: _GoBack]2. Приобретение цветов для вручения жителям Дмитровского района города Москвы на районных торжественных мероприятиях, посвященных: «8 Марта», «День семьи», «День семьи, любви и верности», «День города», «Спартакиада», «День призывника», «День медицинского работника», «День учителя» и т.д.
3. Организация и проведение массового зрелищного мероприятия – праздничного фейерверка, посвященного празднованию 69-й Годовщины Победи в ВОВ.
4. Организация праздничного мероприятия, посвященного Дню призывника:
4.1. Праздничный концерт.
4.2. Приобретение подарков для юношей-призывников.
5. Организация праздничного мероприятия, посвященного празднованию Нового года:
5.1. Новогоднее представление для детей льготной категории.
5.2. Приобретение билетов на новогодние представления.
5.3. Приобретение новогодних подарков

390,00
183,00
160,00

100,00

160,00

100,00
50,00

219,00
200,00
50,00

	2.
	Оказание материальной помощи льготным категориям граждан, проживающим на территории муниципального округа
	Оказание материальной помощи льготным категориям граждан
	500,00

	3.
	Ремонт квартир инвалидов, ветеранов Великой Отечественной войны
	Проведение ремонта в квартирах ветеранов и инвалидов ВОВ
	500,00

	ИТОГО:
	2612,00